Eski Metin 

MADDE 6 

Sermaye ve Paylar 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 24.03.2006 tarihli ve 13/346 sayılı 

Kurul Kararı ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000 TL- (İki Yüz 

Yirmi Beş Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kr (Bir 

Kuruş) itibari değerde 22.500.000.000 adet paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2022 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle yapılacak ilk genel kurul toplantısında 

yeni bir sure için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000-TL (Kırk Beş 

Milyon Türk Lirası) olup, çıkarılmış sermayeyi temsil eden 

pay grupları, A Grubu hamiline 3.000.000 adet pay karşılığı 

30.000 TL ve B Grubu hamiline 4.497.000.000 adet pay 

karşılığı 44.970.000 TL’den ibarettir. Şirket’in çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

[...]

Yeni Metin 

MADDE 6 

Sermaye ve Paylar 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 24.03.2006 tarihli ve 13/346 sayılı 

Kurul Kararı ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000 TL- (İki Yüz 

Yirmi Beş Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Kr (Bir 

Kuruş) itibari değerde 22.500.000.000 adet paya 

bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni, 2022-2026 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2026 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan 

izin almak suretiyle yapılacak ilk genel kurul toplantısında 

yeni bir sure için yetki alması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000-TL (Kırk Beş 

Milyon Türk Lirası) olup, çıkarılmış sermayeyi temsil eden 

pay grupları, A Grubu hamiline 3.000.000 adet pay karşılığı 

30.000 TL ve B Grubu hamiline 4.497.000.000 adet pay 

karşılığı 44.970.000 TL’den ibarettir. Şirket’in çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.